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CIG MOTIVAZI
ONE 
SCELTA 
DEL 
CONTRAE
NTE 

TIPO GARA 
/PROCEDURA  

Categoria 
merceologica  

PROT.  E 
DATA 
DETERMI
NA 

IMPORTO  Ditta  

Z9B311A90E Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
A 
CONTRARRE 
RINNOVO 
CONTRATTO 
SERVIZI ON-
LINE SCUOLE 
ANNO 2021 

PROT.000
0546 - 
05/02/20
21 

€ 102,48 IVA 
inclusa 

Mediasoft 
Snc di A. 
Scarabelli 

Z1D30A7330 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MATERIALE 
PROGETTO 
ACQUA 

16/02/20
21 

€ 996,11 IVA 
inclusa 

BORGIONE 
Torino 

Z0E30AE1DC 
r 

Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MATERIALE 
DIDATTICO 
PROGETTO 
ANNI MAGICI 

PROT. 
0000941 - 
18/02/20
21 

€ 742,28 IVA 
inclusa 

LA 
CONTABILE 
Reggio 
Emilia 

ZD62D10BC8 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ADEGUAMEN
TO PRIVACY 
GDPR 679/16 
E NOMINA 
DPO 

- PROT.  
0001066 - 
22/02/20
21 

€ 1207,80 
IVA inclusa 

PRIVACYCER
T 
LOMBARDIA  
 SRL 

CUP: 
D51D200001
10006 
CIG: 
Z7A3089B28 

Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
DIZIONARI -
PROGETTO 
PON KIT 
DIDATTICI 

PROT 
0001209 - 
25/02/20
21 

€ 1078,72 Libreria 
UVER P IVA 
0014831035
2 
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Z0230D32C0 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
PROGETTO 
LINGUA 
INGLESE 
LINGUA 
POINT 

PROT 
0001198 - 
25/02/20
21 

€ 1280 
(senza oneri 
a carico 
dell’Istituto). 

Associazion
e Lingua 
Point s.r.l 
con sede 
legale in via 
Cocati 5/b – 
42123 
Reggio 
Emilia, 

ZDE30D0CFB Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
CARTA MANI 
E 
PATTUMIERE 

PROT 
0001256 - 
27/02/20
21 - 

€ 1.409,83 
IVA inclusa 

o MAGRIS 
GROUP 

Z9D30D6946 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MATERIALE 
DI PULIZIA 

PROT 
0001327 - 
02/03/20
21 

€ 1.243,28 
IVA inclusa 

PULITALIA 

ZBB3163898 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
RINNOVO 
CONTRATTO 
ENDIAN 2021 

PROT 
0002078- 
02/03/20
21 

€ 335,50IVA 
inclusa 

Tecnoufficio 

  AVVISO 
PUBBLICO DI 
SELEZIONE PER 
CONFERIMENTO 
INCARICO 
PROFESSIONALE 
DI ESPERTI 
PSICOLOGI PER 
L’ATTIVAZIONE DI 
UN SERVIZIO DI 
ASSISTENZA 
PSICOLOGICA 
ANNO 2020-2021 

Determina a 
contrare 
bando per 
esperto 
psicologo. 

PROT 
0002121 - 
19/04/20
21 

€ 40,00 
lordi/ora 
(onnicompr
ensivi) per 
un massimo 
di n. 40 ore. 

 

Z67318B2DE Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
PALETTI 
DISTANZIATO
RI 

PROT 
0002265 - 
29/04/20
21 

€ 82,96 IVA 
inclusa 

Azienda 
Tecnograf 
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Z6A31A9807 Criterio 
del prezzo 
più basso 

SERVIZIO/AFFIDA
MENTO DIRETTO 

DETERMINA 
AVVIO 
PROCEDIMEN
TO INDAGIN 
PER 
L’ESPLETAME
NTO DELLA 
FUNZIONE DI 
RESPONSABIL
E DELLA 
PROTEZIONE 
DEI DATI 
PERSONALI 

PROT 
0002458 - 
10/05/20
21 

max € 
1.000,00 

 

ZEF31BD640 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
DIARIO 
SCUOLA 
INFANZIA 

PROT 
0002536 - 
14/05/20
21 - 

€ 509,96 IVA 
inclusa 

Ditta 
Guidetti-
Spaggiari 

ZD53218A06 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
DIARIO 
SCOLASTICO 
a.s. 2021/22 

Prot. n 
2864/VI2 
11/06/20
21 

€ 2.391,20 
IVA isclusa 

Casa 
Editrice 
Leardini 
Guerrino 
SRL 

Z463218AB3 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
STAMPANTE 
A COLORI 

Prot. n 
2874/VI2 
12/06/20
21 

€ 459,66 IVA 
isclusa 

Ditta Office 
Depot Italia 
SRL 

ZAE3248AFC Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
AREA 
ALUNNI, 
01/09/2021 
31/08/2022 

Prot. n 
3057/VI2 
28/06/20
21 

€ 1200IVA 
Esclusa 

MADISOFT 

Z4B32488D0 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ORDINE AREA 
PERSONALE 
01-09/201 -
31/08/2020 

Prot. n 
3053/VI2 
28/06/20
21 

€ 250 IVA 
Esclusa 

MADISOFT 

Z1532493C0 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ORDINE SITO 
WEB 01-

Prot. n 
3055/VI2 
28/06/20
21 

€ 250 IVA 
Esclusa 

MADISOFT 
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09/201 -
31/08/2020 

Z4A3248790 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ORDINE 
RILEVAZIONE 
PRESENZE 01-
09/201 -
31/08/2020 

Prot. n 
3051/VI2 
28/06/20
21 

€ 300 IVA 
Esclusa 

MADISOFT 

ZAA3287FB6 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
MATERIALE 
CANCELLERIA 
PER UFFICIO 

PROT. 
0003189 - 
19/07/20
21 

€ 1.434,42 
IVA inclusa 

CARTE DIEM 
S.R.L.-
COLLECCHI
O (PR) 

ZAA3287FB6 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MASCHERINE 
FFP2 

PROT. 
0003343 - 
20/08/20
21 

€ 1.008,00 
IVA inclusa 

MEDICALFA
ST SRL-
PARMA  

ZAA3287FB6 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
ADESIVI 
POSIZIONAM
ENTO BANCHI 

PROT.000
3361 - 
24/08/20
21 - 

€ 198 IVA 
Esclusa 

FLAMINA 
SRL 

Z2332D3F62 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
PER 
RIACQUISTO 
BENI USATI 

PROT 
0003376 - 
25/08/20
21 

€ 105,21IVA 
Esclusa 

COMPUSTO
RE SRL 

Z5632D7A3B Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
CARTA 
FOTOCOPIE 
A4  

PROT 
0003400 - 
26/08/20
21 

€ 1047,67 
IVA Esclusa 

STORE 
DISTRIBUZI
ONE SRL 

ZCA32D7F06 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MATERIALE 
DI PULIZIA
  

- PROT 
0003416 - 
27/08/20
21 

€ 
1573,95IVA 
Esclusa 
€ 
1284,08IVA 
Esclusa 

CEVAMULTI
LIONE SRL 
FIRMA-
CORREGGIO 
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ZC932E7CB2 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
CARTA MANI 
E CARTA 
IGIENICA 

PROT 
0003518 - 
02/09/20
21 

€ 
1.240,60IVA 
inclusa 

PALUAN 
PROFESSIO
NAL 

Z3732E836D Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
REGISTRO 

- PROT 
0003520 - 
02/09/20
21 

 
€ 228,62 IVA 

inclusa 

Ditta 
Leardini, 
Parma 

ZF632F8F97  Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
ZERBINI E 
MATERIALE 
VARIO 

PROT 
0003652 - 
08/09/20
21 

€ 691,98 IVA 
inclusa 

SISTERS-BO 
SRL 

Z3E330FEB2 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
TABLET E 
CUSTODIE
  

- PROT 
0003755 - 
16/09/20
21 

IVA 1.276,73 
Isclusa 

LIGRA 

Z22334B9F8 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MOBILE PER 
COPERTURA 
CENTRALINA 
CAVI UFFICIO 
DIRIGENZA 

PROT 
0004047 - 
04/10/20
21 

€ 219,60 IVA 
inclusa 

NEW-
FONTANILI 
SRL 

ZB2334B79A Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
PER VISITA 
MEDICA 

PROT 
0004048 - 
04/10/20
21 

€ 45,00 IVA  
esclusa 

Medlavitalia 
–Parma 

Z653353104 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
VERBALI 
TRIENNALE 
SCUOLA 
SECONDARIA 
DI CLASSE 

- PROT 
0004071 - 
06/10/20
21 

€ 146,40 IVA 
inclusa 

Ditta 
Leardini, 

Z6C338E122 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ASSISTENZA 
CON 
FORMULA A 

- PROT 
0004316 - 
21/10/20
21 

€ 1.805,60 
IVA inclusa 

Ditta 
Zanichelli –
Computer 
Service 
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PACCETTO 
ORE 

Z92339D3BF Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MATERIALE 
INFORMATIC
O TABLET PER 
AUTISMO 

PROT 
0004371 - 
25/10/20
21 - 

€ 1.106,56 
IVA inclusa 

KIT-UFFICIO 
SNC 

ZB5339D360 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MATERIALE 
INFORMATIC
O VARIO 
PERLE SEDI 

PROT 
0004372 - 
25/10/20
21 

1.684,45€ 
IVA Inclusa
 

OFFICE-
DEPOT 
ITALIA-SRL 

Z6133A6560 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
MATERIALE 
VARIO PER 
SOSTEGNO 

PROT 
0004431 - 
27/10/20
21 

2.593,48 € 
IVA Inclusa 

-POKER SRL 
-
CORREGGIO 
(Reggio 
Emilia) 

Z9A33BD6B0 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
CORSO DI 
FORMAZIONE 
ANTINCENDI
O 

- PROT 
0004568 - 
04/11/20
21 

450,00 € IVA 
Inclusa 

RSPP 
MUZZIOLI 
ANDREA 

 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ACQUISTO 
MATERIALE 
IGIENICO 
SANITARIO 

PROT 
0004609 - 
05/11/20
21 

€ 5.718,60 
IVA inclusa 

MAGRIS SPA 

Z533D4DB3 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ORDINE 
CARTA MANI 
SCUOLA 
PRIMARIA DI 
SAN POLO 

PROT 
0004688 - 
10/11/20
21 - 

€ 817,40 
IVA inclusa 

FIRMA 
CHIMICA 
CORREGGIO 

ZBD34292F6 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETEMINA 
CONTRATTO 
MEDICO 

PROT 
0004761 - 
15/11/20
21 

€ 220,00 
IVA ESENTE 

MEDLAVITA
LIA SRL 
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COMPETENTE 
2021-2022 

Z8433EBAE5 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
ORDINE 
ACQUISTO 
PENNE LIM E 
TONER PER 
FAX 

- PROT 
0004765 - 
16/11/20
21 

€ 207,89 
IVA INCLUSA 

COMPUSTO
RE SERVICE 

Z8F33FE014 Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
PER 
RIPARAZIONE 
MACCHINA 
LAVASCIUGA 
SCUOLA SEC. 
DI 1 GRADO 

- PROT 
0004830 - 
19/11/20
21 

€ 133,00 
IVA esclusa 

 

ZC13499F1F Criterio 
del prezzo 
più basso 

FORNITURA 
/AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

DETERMINA 
RINNOVO 
AMMINISTRA
ZIONE 
DIGITALE 

- PROT 
0005314 - 
27/12/20
21 

€ 1.464,00 
IVA esclusa 

Madisoft 
S.p.A-
Pollenza 
(MC) 

                                                                                                                                 

                                                                                                                                   il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Elena Viale  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
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